

Dodavatel:



AVT Group a.s.
V Lomech 2376/10a
149 00 Praha 4

IČ: 01691988
 DIČ: CZ01691988
 Contractor number: 57781
 DUNS: 361340013
 www.avtg.cz

Odběratel: IČ: 61989592
 DIČ: CZ61989592

Univerzita Palackého v Olomouci
Pedagogická fakulta
Křížkovského 511/8
779 00 Olomouc

Nabídka vytvořena dne: 16.11.2021
 Platnost nabídky do: 24.12.2021

*Při objednání prosíme vždy uvádějte číslo naší nabídky,
 které najdete v pravém horním rohu této nabídky.*

VÝMĚNA MIKROPORTŮ a ANTÉNNÍHO SYSTÉMU / Univerzita Palackého v Olomouci - Pedagogická fakulta /
 kontaktní osoba: ██████████ Žižkovo náměstí 5 / Olomouc 771 40

Položka	Ks	Cena/ks bez DPH	Cena bez DPH celkem
EW300-G4 SK/M G:SENNHEISER, mikroportová sada/ruční(bez mikrofonní hlavy)+kapesní(bez mikrofonu)/558-626 MHz,GA3/gen 4	6	23 530,00	141 180,00
MMD945-1 Bk:MMD945-1 Bk SENNHEISER mikrof hlava ,dynamická superkardioidní černá G3/2000,	4	4 280,00	17 120,00
MMD845-1 Bk:MMD845-1 Bk SENNHEISER mikrofonní hlava, dynamická superkardioidní, černá G3/2000,	2	2 135,00	4 270,00
MZW1:MZW1 SENNHEISER molitanový kryt mikrofonu,	6	410,00	2 460,00
ASA214:ASA214 SENNHEISER anténí splitter aktivní, včetně zdroje, aktivní 2x1 na 4.470 - 870 MHz + napájecí zdroj NT1-1	2	12 880,00	25 760,00
BA2015-4:Akumulátor SENNHEISER NiMH pro SK,SKM,SKP,EK -G2/G3/G4/2000 a 1039/2020 - v sadě 4ks, SKLADOVAT V PLNĚ NABITÉM STAVU !	3	4 065,00	12 195,00
LA2:LA2 SENNHEISER nabíjecí adaptér k L2015,	3	840,00	2 520,00
L2015:Nabíječ SENNHEISER 2 ks BA2015 pro EW-G2/G3/G4/2000 a 1039/2020 , síťový zdroj NT1 nebo NT3 není součástí balení	3	3 420,00	10 260,00
NT3-1 EU:SENNHEISER, síťový zdroj spínaný pro AC3, L2015 (3x) (503159)	1	2 780,00	2 780,00
A2003-UHF:A2003-UHF SENNHEISER pasivní směrová anténa 450-960 MHz,	2	6 000,00	12 000,00
221a:König&Meyer, držák na strop/zed/stul, 3/8"M, délka 15 cm, 0,2 kg, černý	2	385,00	770,00
19695:König&Meyer, kloubový držák na stojan, 3/8"F - 1/4"-3/8"M pro uchycení rekordéru/kamery/antén	2	400,00	800,00
E6CABLEL2SR:Countryman, redukce E6 Earset Sennheiser SK300 G4, 2mm Aramid Cable,	4	2 400,00	9 600,00
23-0003:SMPS 60W 90- 265VAC - PSU BLU-160, náhradní díl/zdroj BSS BLU101	1	2 315,00	2 315,00
DROBNÝ INSTALAČNÍ MATERIÁL:GOOBAY/PREMIUM/HILTI, stahovací pásy/kotvící prvky/krycí prvky/konektory	1	500,00	500,00

Položka	Ks	Cena/ks bez DPH	Cena bez DPH celkem
001:TECHNIK (2) , demontáž stávajícího systému/stavba lešení/montáž + nastavení komponentů/test	12	750,00	9 000,00
008:TECHNIK na cestě (2) ,	4	500,00	2 000,00
007:VW TRANSPORTER, doprava osob a materiálu dodávkovým vozem (Brno - Olomouc)	160	15,00	2 400,00
Celkem za nabídku bez DPH			257 930,00

Celkem s DPH 312.095,30 Kč

Vystavil:

